О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан и
внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 10 декабря 1999 года
№ 282 "Вопросы Пограничной службы Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 9 ноября 2011 года № 169
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Президента Республики Казахстан от 17 января 1996 года № 2786 «О Указ
Концепции охраны государственной границы Пограничной службой Комитета
национальной безопасности Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан,
1996 г . ,  № 28,  ст .  238;  1999 г . ,  № 54,  ст .  533) ;
      2 )  с е к р е т н о .
      2. Внести в  Президента Республики Казахстан от 10 декабря 1999 года № 282 Указ
«Вопросы Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики
Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 54, ст. 533; 2006 г., № 1, ст. 2)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      п о д п у н к т  2 )   и с к л ю ч и т ь ;п у н к т а  1
      абзац второй  пункта 5 Положения о Пограничной службе Комитета подпункта 2)
национальной безопасности Республики Казахстан, утвержденного вышеназванным
У к а з о м ,  и с к л ю ч и т ь .
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                      Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан